СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 года
LII сессии

р.п. Горьковское
№410

О внесении изменений в решение Совета
Горьковского муниципального района Омской области

от 26.12.2022 года № 295 «О бюджете муниципального района на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе и
межбюджетных отношениях в Горьковском муниципальном районе Омской
области Совет Горьковского муниципального района Омской области решил:

Внести в решение Совета Горьковского муниципального района Омской
области от 26.12.2022 года № 295 «О бюджете муниципального района на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «759 739 151,43» заменить
цифрами «769 453 982,58».

2.В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «767 756 457,72» заменить
цифрами «760 074 241,72».

3.Подпункт 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции: «Профицит
районного бюджета равен 9 379 740,86 рублей».

4. В пункте 1 статьи 3 цифры «13 981 844,00» заменить цифрой
«13 769 974,00».

5. В пункте
«4 084 877,50».

6. Пункт 4.1. статьи 3 исключить.
7. В пункте 1 статьи 4 цифры «85 000,00» заменить цифрой «0,00».
8. В подпункте 1 пункта 1 статьи 6 на 2023 год цифры «603 396 362,53»

заменить цифрами «603 446 514,92».
9. В подпункте 2 пункта 1 статьи 6 на 2023 год цифры «58 907 970,55»

заменить цифрами «58 815 175,14».
10. В Пункте 3 статьи 6 циф

«17 189 634,47».
11. В пункте 6 статьи 6 цифры «8 084 156,84» заменить цифрами

«8 014 400,67».
12. В подпункте 2 пункта 1 стать^ 8 цифры «10 000,00» заменить цифрой

«1 668,55».
13. Приложение № 1 «Прогноз

доходов районного бюджета на 2023

2 статьи 3 цифры «3 856 520,00» заменить цифрами

эы «17 212 673,71» заменить цифрам и

поступлении налоговых и неналоговых
год и на плановый период 2024 и 2025

годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
решению.

14. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 2 к настоящему решению.

15. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 3 к настоящему решению.

16. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного
бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

17. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2023 год и па плановый период 2024 и
2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему
решению.

18. Приложение № 5.1 «Адресная инвестиционная программа
Горьковского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024
и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему
решению.

19. Приложение № 8 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

20. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

21. Настоящие решение подлежит обязательному размещению на сайте
Администрации Горьковского муниципального района
(http://gork.omskportal.ru/) и обнародованию на информационном стенде
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

Глава муниципального района

http://gork.omskportal.ru/